1241/2016 Sr. Intendente Municipal

Proyecto de Ordenanza r/autorizar al Departamento
Ejecutivo Municipal a contraer empréstito destinado a la
adquisición de colectivos para prestar el Servicio Público de
Transporte Colectivo de Pasajeros hasta la suma de pesos
Treinta y Cinco Millones ($35.000.000).-

Pre-Dictamen: resuelve remitir las
actuaciones a la Comisión de Información y
Debate Ciudadano. Pre dictamen favorable
al proyecto que presentó y leyó la
presidencia.-

Los presentesConvalidan

Se resuelve mantener en comisión para
mayor estudio.-